Bulletin officiel pour I'¢lection du 08.03.2026

au Conseil communal de Montreux

PLR

Liste n®

04 PLR Les Libéraux-Radicaux Montreux

04.01
04.02
04.03
04.04
04.05
04.06
04.07
04.08
04.09
04.10
04.11
04.12
04.13
04.14
04.15
04.16
04.17
04.18
04.19
04.20
04.21
04.22
04.23
04.24
04.25
04.26
04.27
04.28
04.29
04.30
04.31
04.32
04.33
04.34
04.35
04.36
04.37
04.38
04.39
04.40
04.41
04.42
04.43
04.44
04.45
04.46
04.47
04.48
04.49
04.50
04.51
04.52
04.53
04.54
04.55
04.56
04.57
04.58
04.59
04.60

Chevalley Julien
Hess Yanick

Lauber Fiirst Susanne
Mark Olivier

Byrde Claude
Cornaz Susanne
Croset Frédéric
Duperret Anne
Ehinger Mathieu
Fattet Tina

Forclaz Jean-Marc
Frass Geneviéve
Giuliano Angelo
Guyaz Anne

Haldi Vincent
Lepétre Simon
Lombardo Christophe
Meyer Jorg

Miiller Olivier

Pabst Cyril

Pozzi Silvano
Quartier Mathieu
Roch Samuel

Rosu Fridez Rodica
Ruchet Benoit

Sierro Laurence
Soydan Omar
Streicher Bibiana
Tschopp Bernard
Welte Ivon

Wetzel Paul

Willemin Frédéric
Winkler Lionel
Acon-Willi Julie
Berardinelli Frederick
Bteich Fabing Jacqueline
Bussy Freddie
Cassar Fanny
Chaubert Victor
Ciaramella Simon
Cochicho David
Crisinel Alain

Drouin Christine
Ferret Matthieu
Forestier Marie
Giroud Anthony
Guyot Garcia Alexandre
Hettena Elie

Honnay Bertrand
Hubert Delphine
Hiippi Nicole

Huys Alexander
Mendes Sofia
Millqvist Gunnar
Mjaaland Maria
Moreira Dias Ricardo
Osterrieth Frederic
Pinho Paulo

Pittet Lise-Laure
Rapin Olivier

Montreux

Les Libéraux-Radicaux

Chernex, Entrepreneur, Sénateur JCI, Prés. Féte des Narcisses, mari¢, 2 files
Glion, Président honoraire du Conseil communal, Doyen EPS Montreux, 2 enfants
Brent, Cons. communale, Entrepreneure, biologiste-avocate, mariée, 3 enfants
Clarens, Cons. com., Indépendant, Prés. JardinSuisse et vin vaudois, 2 enfants
Chailly, Cons. communal, Directeur général, membre Montreux Hockey Club
Chernex, Cons. communal, Médecin, médecine intégrative, CAS, Ski nautique
Glion, Cons. communal et anc. Président du CC, Head Private Banking Bank CIC LS
Clarens, Cons. communale, Institutrice retraitée, divorcée, 2 enfants

Chernex, Cons. communal, ing. civil, marié, 2 enfants

Territet, Cons. communale en exercice et engagée, Gestionnaire RH, 3 enfants
Glion, Cons. communal, ing EPFL, Mandataire SESE, marié, 3 enfants

Clarens, Cons. communale, Licence és Lettres de I'Université de Lausanne
Chernex, Cons. communal, Cadre en assurances sociales, marié, 3 enfants
Clarens, Rentiére Al, ancienne spécialiste droits humains, divorcée, 1 enfant
Montreux, Commercant, Prés. du SEM, Prés. honoraire du Conseil et de la CoGest
Caux

Glion, architecte, prof. HEAD, CEO Linea Lombardo, CEO Mtx Coworking, Prés. MBC
Glion, Cons. corn., ing. civil, Prés. JCI, Cons. fond. Images, mari¢, 2 enfants
Clarens, Cons. communal et Prés. honoraire, ing. civil, juriste, dir. entr.

Chailly, Cons. communal, Garde forestier adjoint Montreux, marié, 2 enfants
Villard/Chamby, Cons. communal, Forestier, marié, 2 enfants et grand-parent
Glion, Cons. communal, ing. Elec, Dir. entr., Prés. hon. MHC & JCI, 2 enfants
Clarens, Cons. communal, Entrepreneur, président des Intéréts de Chailly
Montreux, Cons. communale, Entrepreneure, Formation, Leadership, Diversité
Montreux, Cons. communal, Responsable RH, 1 enfant

Tavel, Cons. communale, prés. comm. finances, exp.-comptable, mariée, 3 enf.
Les Avants, Cons. communal, contr. Financier, prés. SIA, trés. NAEB, marié
Chernex, Cons. communale, Manager, présidente d'honneur MN, yoga, 1 fille
Clarens, Cons. communal, délégué PLR a ASR et SIGE, hdtelier/administrateur
Territet, Conseiller communal, Physicien retraité, engagé pour I'Esplanade, veuf
Chernex, Cons. communal, CFO, Président SID, membre assoc. MGC. SNMC, marié
Montreux, Cons. communal, resp. finances / juge assesseur, marié, 5 enfants
Brent, Cons. communal, cons. ASR, resp. infras, Prés. Echo des Alpes de Glion
Chamby, Coordinatrice de projet, mariée 2 enfants

Territet, Orthodontiste spécialiste, célibataire

Clarens, Conseil juridique, mariée, 2 enfants

Clarens, commercant indépendant & Territet, célibataire

Chailly-sur-Montreux, CFC employée de commerce, sportive, célibataire
Chernex, COOQ industrie drones, marié, 1 enfant

Brent, Banquier privé, marié, 3 enfants

Montreux, Conseiller fiscal

Chernex, Directeur Riviera Paysage, Paysagiste, Président SDC, marié, 2 enfants
Territet, Vendeuse, mbre. CAS, divorcée

Glion, Haute Ecole, Manager des opérations académiques, 3 enfanis

Territet, Hoteliére, mariée, 2 enfants

Glion, Responsabie technique logistique et sécurité, marié 1, enfant

Chernex, Directeur financier, joueur de tennis et natation

Glion, Associé-Gérant société conseil aux entreprises, marié, 2 enfants

Montreux, Directeur financier, célibataire

Glion, Codeuse médicale, concubinage, 3 enfants

Montreux, Spécialiste en marketing et communication, mariée, 3 enfants

Glion, entrepreneur, menuisier charpentier, 4 enfants

Chernex, Expert coordination & management orga. Intl., 1 enfant, voyages, rando
Clarens, membre Skal-Mtx, actif Montreux Volley, retraité

Territet, directrice au Swiss Center for Genetics, mariée

Clarens, restaurateur, anc. président MS Montreux-Sports, 2 enfants

Chernex, Architecte, marié, 2 enfants

Brent, Technicien service aprés-vente, BF de spécialiste en gestion de PME
Chernex, Enseignante et doyenne, ancienne présidente SDC, mariée, 2 enfants
Pallens, juriste, ancien député/secr. gén. Grand Conseil, prés Conservatoire MVR

04.61
04.62
04.63
04.64
04.65
04.66
04.67
04.68
04.69
04.70
04.71

A

Roos Quentin
Rossiaud Thierry
Samson Benoit Pierre Marie
Scalbert Jean-Philippe
Schweitzer Matéo
Torrent Camila
Trachsel Virginie
Troine Sophie

Veillon Adrien
Vuissoz Xavier
Wahlen Maé

Ce bulletin ne doit pas contenir plus de 100 suffrages.

Cette liste est apparentée a la liste 07.

Territet, Conseiller principal & la Vaudoise Assurances

Brent, Directeur et entrepreneur heureux, amoureux de la nature, 2 enfants
Chemex, Président ACEIRV, membre comités MVT, CITS, FIT, GM Business solutions
Glion, Consultant dans la santé, ancien Secrétaire AlG, séparé, 2 enfants
Brent, Etudiant en électronique, gymnaste a la FSG Chernex

Glion, Bank Branch Manager, mariée, 2 enfants

Clarens, Dr s sciences

Monireux, Gérontologue, Prés. association conire le cancer, mariée, 5 enfants
Chamby, futur étudiant médecine, membre FSG Chernex et Ciub Alpin Suisse
Brent, Avocat, marié, 2 enfants

Glion, étudiante au gymnase de Burier




