

04 PLR Les Libéraux-Radicaux Montreux



04.01	Chevalley Julien	Chernex, Entrepreneur, Sénateur JCI, Prés. Fête des Narcisses, marié, 2 filles
04.02	Hess Yanick	Glion, Président honoraire du Conseil communal, Doyen EPS Montreux, 2 enfants
04.03	Lauber Fürst Susanne	Brent, Cons. communale, Entrepreneur, biologiste-avocate, mariée, 3 enfants
04.04	Mark Olivier	Clarens, Cons. com., Indépendant, Prés. JardinSuisse et vin vaudois, 2 enfants
04.05	Byrde Claude	Chailly, Cons. communal, Directeur général, membre Montreux Hockey Club
04.06	Cornaz Susanne	Chernex, Cons. communal, Médecin, médecine intégrative, CAS, Ski nautique
04.07	Croset Frédéric	Glion, Cons. communal et anc. Président du CC, Head Private Banking Bank CIC LS
04.08	Duperret Anne	Clarens, Cons. communale, Institutrice retraitée, divorcée, 2 enfants
04.09	Ehinger Mathieu	Chernex, Cons. communal, ing. civil, marié, 2 enfants
04.10	Fattet Tina	Territet, Cons. communale en exercice et engagée, Gestionnaire RH, 3 enfants
04.11	Forclaz Jean-Marc	Glion, Cons. communal, ing EPFL, Mandataire SESE, marié, 3 enfants
04.12	Frass Geneviève	Clarens, Cons. communale, Licence ès Lettres de l'Université de Lausanne
04.13	Giuliano Angelo	Chernex, Cons. communal, Cadre en assurances sociales, marié, 3 enfants
04.14	Guyaz Anne	Clarens, Rentière AI, ancienne spécialiste droits humains, divorcée, 1 enfant
04.15	Haldi Vincent	Montreux, Commerçant, Prés. du SEM, Prés. honoraire du Conseil et de la CoGest
04.16	Lepêtre Simon	Caux
04.17	Lombardo Christophe	Glion, architecte, prof. HEAD, CEO Linea Lombardo, CEO Mtx Coworking, Prés. MBC
04.18	Meyer Jörg	Glion, Cons. corn., ing. civil, Prés. JCI, Cons. fond. Images, marié, 2 enfants
04.19	Müller Olivier	Clarens, Cons. communal et Prés. honoraire, ing. civil, juriste, dir. entr.
04.20	Pabst Cyril	Chailly, Cons. communal, Garde forestier adjoint Montreux, marié, 2 enfants
04.21	Pozzi Silvano	Villard/Chamby, Cons. communal, Forestier, marié, 2 enfants et grand-parent
04.22	Quartier Mathieu	Glion, Cons. communal, ing. Elec, Dir. entr., Prés. hon. MHC & JCI, 2 enfants
04.23	Roch Samuel	Clarens, Cons. communale, Entrepreneur, président des Intérêts de Chailly
04.24	Rosu Fridez Rodica	Montreux, Cons. communale, Entrepreneure, Formation, Leadership, Diversité
04.25	Ruchet Benoît	Montreux, Cons. communal, Responsable RH, 1 enfant
04.26	Sierro Laurence	Tavel, Cons. communale, prés. comm. finances, exp.-comptable, mariée, 3 enf.
04.27	Soydan Omar	Les Avants, Cons. communal, contr. Financier, prés. SIA, trés. NAEB, marié
04.28	Streicher Bibiana	Chernex, Cons. communale, Manager, présidente d'honneur MN, yoga, 1 fille
04.29	Tschopp Bernard	Clarens, Cons. communal, délégué PLR à ASR et SIGE, hôtelier/administrateur
04.30	Welte Ivon	Territet, Conseiller communal, Physicien retraité, engagé pour l'Esplanade, veuf
04.31	Wetzel Paul	Chernex, Cons. communal, CFO, Président SID, membre assoc. MGC SNMC, marié
04.32	Willemain Frédéric	Montreux, Cons. communal, resp. finances / juge assesseur, marié, 5 enfants
04.33	Winkler Lionel	Brent, Cons. communal, cons. ASR, resp. infras, Prés. Echo des Alpes de Glion
04.34	Acon-Willi Julie	Chamby, Coordinatrice de projet, mariée 2 enfants
04.35	Berardinelli Frederick	Territet, Orthodontiste spécialiste, célibataire
04.36	Bteich Fabing Jacqueline	Clarens, Conseil juridique, mariée, 2 enfants
04.37	Bussy Freddie	Clarens, commerçant indépendant à Territet, célibataire
04.38	Cassar Fanny	Chailly-sur-Montreux, CFC employée de commerce, sportive, célibataire
04.39	Chaubert Victor	Chernex, COO industrie drones, marié, 1 enfant
04.40	Ciaramella Simon	Brent, Banquier privé, marié, 3 enfants
04.41	Cochicho David	Montreux, Conseiller fiscal
04.42	Crisinel Alain	Chernex, Directeur Riviera Paysage, Paysagiste, Président SDC, marié, 2 enfants
04.43	Drouin Christine	Territet, Vendeuse, mbre. CAS, divorcée
04.44	Ferret Matthieu	Glion, Haute Ecole, Manager des opérations académiques, 3 enfants
04.45	Forestier Marie	Territet, Hôtelière, mariée, 2 enfants
04.46	Giroud Anthony	Glion, Responsable technique logistique et sécurité, marié 1, enfant
04.47	Guyot Garcia Alexandre	Chernex, Directeur financier, joueur de tennis et natation
04.48	Hettena Elie	Glion, Associé-Gérant société conseil aux entreprises, marié, 2 enfants
04.49	Honnay Bertrand	Montreux, Directeur financier, célibataire
04.50	Hubert Delphine	Glion, Codeuse médicale, concubinage, 3 enfants
04.51	Hüppi Nicole	Montreux, Spécialiste en marketing et communication, mariée, 3 enfants
04.52	Huys Alexander	Glion, entrepreneur, menuisier charpentier, 4 enfants
04.53	Mendes Sofia	Chernex, Expert coordination & management orga. Intl., 1 enfant, voyages, rando
04.54	Millqvist Gunnar	Clarens, membre Skål-Mtx, actif Montreux Volley, retraité
04.55	Mjaaland Maria	Territet, directrice au Swiss Center for Genetics, mariée
04.56	Moreira Dias Ricardo	Clarens, restaurateur, anc. président MS Montreux-Sports, 2 enfants
04.57	Osterrieth Frederic	Chernex, Architecte, marié, 2 enfants
04.58	Pinho Paulo	Brent, Technicien service après-vente, BF de spécialiste en gestion de PME
04.59	Pittet Lise-Laure	Chernex, Enseignante et doyenne, ancienne présidente SDC, mariée, 2 enfants
04.60	Rapin Olivier	Pallens, juriste, ancien député/secr. gén. Grand Conseil, près Conservatoire MVR

04.61	Roos Quentin	Territet, Conseiller principal à la Vaudoise Assurances
04.62	Rossiaud Thierry	Brent, Directeur et entrepreneur heureux, amoureux de la nature, 2 enfants
04.63	Samson Benoit Pierre Marie	Chernex, Président ACEIRV, membre comités MVT, CITS, FIT, GM Business solutions
04.64	Scalbert Jean-Philippe	Glion, Consultant dans la santé, ancien Secrétaire AIG, séparé, 2 enfants
04.65	Schweitzer Matéo	Brent, Etudiant en électronique, gymnaste à la FSG Chernex
04.66	Torrent Camila	Glion, Bank Branch Manager, mariée, 2 enfants
04.67	Trachsel Virginie	Clarens, Dr ès sciences
04.68	Troine Sophie	Montreux, Gérontologue, Prés. association contre le cancer, mariée, 5 enfants
04.69	Veillon Adrien	Chamby, futur étudiant médecine, membre FSG Chernex et Club Alpin Suisse
04.70	Vuissoz Xavier	Brent, Avocat, marié, 2 enfants
04.71	Wahlen Maé	Glion, étudiante au gymnase de Burier